TowerTBA 36.234,00 €   86,47

TEKNOSERVICE S.L 39.826,80 €   79,67

Resolució 

Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a l’empresa Teditronic SL amb NIF B30665400 el subministrament d’un sistema 

de microfonia per a la Filmoteca de Catalunya, per un import màxim de 29.094,33 € (vint-i-
nou mil noranta-quatre euros amb trenta-tres cèntims) més 6.109,81 € (sis mil cent nou euros 
amb vuitanta-un cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a dir, 35.204,14 € (trenta-
cinc mil dos-cents quatre euros amb catorze cèntims), amb la condició suspensiva 
d’existència de crèdit adequat i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 2025. 

2. El subministrament objecte del contracte s’haurà de lliurar en un màxim de quinze dies, a 

comptar a partir de la data d’adjudicació i no més tard del 31 de desembre de 2025.